2023 年 4 月 吉日

会員各位

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会員交流企画 実行委員会

2023 年度 会員交流企画 BBQ の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会の活動に置きまして、平素よりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、当協会では会員相互の交流を目的として、下記の通り会員交流企画を開催する運びとな

りました。昨今の新型コロナウイルス感染症の影響から会員同士が直接会って話す機会が極端に減って

しまいました。本企画は、会員だけでなく会員のご家族も一緒に参加することができます。

皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日  時  ： 2023 年 4 月 15 日（土） 12:00～15:00

場  所  ： 風の里キャンプ場  住所：阿蘇郡西原村宮山 1731-7

内  容  ： バーベキュー、災害対策の紹介（炊き出し体験など）

        詳細は別紙参照

参 加 費 ： 大人     1500 円（2020 年度以降入会した会員に限り無料）

中学生以下  500 円

※入場の際に、おひとり入場料 500 円のお支払いが別途必要です。

申し込み方法： 2023 年 4 月 10 日（月）までに、下記の申し込み用フォームもしくは、

熊本県医療ソーシャルワーカー協会のホームページよりお申し込みください。

以上

申込み用フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFMpd5hOyZwca_68Aa5VAkY0I9TICjpWgBumpa8uHSHP

6k2A/viewform?usp=sf_link

【お問い合わせ先】

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

桜十字病院  芹川 晃

 TEL：096（378）1120 mail：h.serikawa@sakurajyuji.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFMpd5hOyZwca_68Aa5VAkY0I9TICjpWgBumpa8uHSHP6k2A/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFMpd5hOyZwca_68Aa5VAkY0I9TICjpWgBumpa8uHSHP6k2A/viewform?usp=sf_link
mailto:h.serikawa@sakurajyuji.jp

別紙 1

2023 年度 会員交流企画 BBQ について

■日時・場所

 日時：2023 年 4 月 15 日（土） 12:00～15:00   場所：風の里キャンプ場

■タイムスケジュール

12：00 開会  12：05 災害時炊き出し体験  12：30 バーベキュー  15：00 閉会

■会場の注意点など

風の里キャンプ場（阿蘇郡西原村宮山 1731-7）でデイキャンプを予約しています。

詳細は別紙２をご参照ください。近くに遊具もありますので、是非お子さんとともに

ご来場ください。本企画中は協会会員として、マナーを守るようよろしくお願いいたします。

テント持ち込みは可能です。宿泊希望の方は直接会場に申し込むようにしてください。

■参加資格

熊本県医療ソーシャルワーカー協会に入会している会員

会員と同伴であれば家族や友人等も可

■料金   当日実行委員に現金でお渡しください。

参加費： 大人     1500 円（2020 年度以降入会した会員に限り無料）

中学生以下  無料

※入場の際に、おひとり入場料 500 円のお支払いが別途必要です。

■会の中止について

 3 日前の 4 月 12 日時点での天候予想次第で中止にする場合があります。

 また当日天候悪化した場合も実行委員会の判断で中止にする場合があります。

 中止判断をした際にはご連絡いたします。中止となった場合でも、別日に再度イベントは企画します。

■保険について

当協会では損保ジャパン日本興亜のレクリエーション保険に加入しています。

本イベント参加中の万が一の事故は、当該保険適用範囲内となります。

なお、熊本県医療ソーシャルワーカー協会、会場である風の里キャンプ場は、本イベント中での

一切の事故の責任を負いかねますので、予めご了承ください。

一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会

2023 年度会員交流企画 実行委員会

別紙 2

■会場の見取り図

会場：風の里キャンプ場（阿蘇郡西原村宮山 1731-7）

TEL：096-279-2884 風の里キャンプ場管理棟

■本イベントの場所

当日実行委員が場所を確保します。見取り図の「キャンプサイト」または「ステージ」周り

あたりに場所を確保する予定です。以下の連絡先に、ご連絡ください。

■当日の連絡先

担当：総務部 芹川  070-6524-5966

一般社団法人熊本県医療ソーシャルワーカー協会

2023 年度会員交流企画 実行委員会